



امام جمعه تبریز: غریب‌ها اشتباهات گذشته خود در مورد ایران را تکرار نکنند

امام جمعه تبریز با بیان اینکه غریب‌های اشتباهات خود در مورد ایران را تکرار نکنند، گفت: در صورت باج‌خواهی ایران قطعاً از راه‌های پیش‌روی خود قطعاً استفاده می‌کند...

امام جمعه تبریز با بیان اینکه غریب‌های اشتباهات خود در مورد ایران را تکرار نکنند، گفت: در صورت باج‌خواهی ایران قطعاً از راه‌های پیش‌روی خود قطعاً استفاده می‌کند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهدشبه‌ستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاي امام خمینی(ره) تبریز با هشدار به گروه 5+1 برای پرهیز از تکرار اشتباهات گذشته، به آنها توصیه کرد از فرصت تاریخی مذاکره برای خروج از بن‌بست ایجاد شده، استفاده کرده و مشکل را حل کنند و در صورت باج‌خواهی دولت، مجلس و ملت ایران از اختیارات دیگر و راه‌های پیش رو قطعاً استفاده می‌کند. خطیب جمعه تبریز با تأکید بر حق مسلم استفاده صلح‌آمیز انرژی هسته‌ای اظهار داشت: ملت و دولت ایران در حراست از مصالح ملی و منافع اسلامی به خواست الهی و با پیروی از تدابیر حکیمانه مقام معظم رهبری و تکیه بر ایمان و توان قابل توجه نظامی، در برابر معترضان و هرگونه تهدید، پاسخی دندان‌شکن می‌دهند. شب‌ستری افزود: استکبار جهانی بدانند با ملتی روبه‌رو هستند که کوچک‌ترین تهدید را با اقتدار تمام پاسخ خواهد داد و در دفاع از کبان خود لحظه‌ای تردید نخواهد کرد. آیت‌الله شب‌ستری با اشاره به آغاز دومین سایت غنی‌سازی هسته‌ای خود تصریح کرد: ملت بزرگ ایران یک بار دیگر شاهد شکوفایی استعدادها و درخشان فرزندان برومند خود شد و افتخاری بر افتخارات گذشته جوانان دانشمند ایرانی اسلامی افزوده و ساخت دومین پایگاه غنی‌سازی اورانیوم به همت دانشمندان جوان ایرانی آغاز شد. وی اقدامات اخیر سازمان انرژی اتمی ایران در ساخت پایگاه جدید غنی‌سازی اورانیوم را گامی منطبق بر موازین بین‌المللی، عهدنامه NPT در مقررات آنزاس و با اهداف صلح‌آمیز برای تأمین بهترین مسئله نسل‌های آینده کشور دانست. وی افزود: غرب چه بخواهد و چه نخواهد باید به این نکته توجه داشته باشد، دستیابی ایران به چرخه سوخت هسته‌ای اقتدار و عظمت جمهوری اسلامی ایران را در دنیا انکارناپذیر ساخته است. امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه ایران در مسئله هسته‌ای وارد مرحله برگشت‌ناپذیری وارد شده است، خاطرنشان کرد: ملت و دولت ایران استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را حق مسلم خود می‌دانند. آیت‌الله شب‌ستری گفت: دولت‌های غربی بدانند که بسیاری از ابزارهای اقتدار در کشور موجود است و نوع استفاده از این ابزارها ملت ایران بستگی به رفتار غرب با مسائل کشور دارد. وی به موفقیت‌های جمهوری اسلامی ایران در موضوع هسته‌ای و رزمایش موشکی سپاه پاسداران اشاره کرد و افزود: با تلاش‌های متخصصان متعهد ایرانی صنعت هسته‌ای و موشکی در کشورمان بومی شده و ما در این زمینه همچنان در مسیر تعالی و پیشرفت حرکت خواهیم کرد. نماینده ولی فقیه دستگیری و کشته شدن برخی از عوامل ترور و شهادت عضو اهل سنت مجلس خبرگان رهبری را اقدامی موثر در برخورد با اقدامات شرورانه گروه‌های تروریستی دانست و گفت: سرخ این گروه و دیگر گروه‌های تروریستی به دست آمریکا و دیگر شیاطین جهان است. وی ادامه داد: دشمنان اسلام به ویژه گروه وهابیت با این ترورها می‌خواستند عظمت، شکوه وحدت بین سنی و شیعه که بعد از سفر مقام عظمای ولایت در اردیبهشت امسال به استان کردستان متجلی شده بود را خدشه‌دار کنند و این استان را ناامن کنند. آیت‌الله شب‌ستری گفت: وهابیت بزرگ‌ترین عامل فتنه و عدم اتحاد در امت اسلامی است و مردم مسلمان باید در خصوص توطئه‌های آنان هوشیار باشند. امام جمعه تبریز همچنین به یورش وحشیانه صهیونیست‌ها به مسجد الاقصی نخستین قبله مسلمانان را محکوم کرد و گفت: ماز ملت‌های مسلمان جهان و دولت‌های به خواب غفلت رفته می‌خواهیم کمی غیرت داشته و جلوی اقدامات وحشیانه صهیونیست‌ها را بگیرند و نگذارند رژیم صهیونیستی که در سال‌های اخیر توسط حزب‌الله لبنان و مردم غزه در دنیا ذلیل گشته دوباره تقویت شود. وی تصریح کرد: با همت و وحدت مسلمانان جهان شاهد آزادی مسجد الاقصی خواهیم بود.